Cum itaąue ex relatione certorum consiliariorum nostrorum et suppli- 
catione Venerabilis Alberti Białaczewski Decani Haliciensis, Praepositi 
Stanislavoviensis Archidioecesis Leopoliensis Nobis liąuido constet, Eccle- 

*

siam eandem noviter in districtu Haliciensi in confinio erectam et fundatam, 
propter onera in сига animarum et administrationem Sacramentorum po- 
pulo in parochia eadem existenti praecipue in Bonis nostris regalibus 
sustinenti, ob defectum provisionis competentis ferre non posse, ex innata 
Nostra munificentia Regia ultroąue ut cultus Divinus in his praecipue 
partibus in ąuibus schismaticorum temeritas freąuens conspicitur maius 
sumat in dies incrementum, Decimam manipularem omnis grani et seminis 
ex bonis Nostris regalibus yidelicet praedio Czerniejów, Chraplin, Chomi- 
ków, Pawełcze ' etiam alias vigore constitutionum Regni feliciter regnante 
diyae memoriae Sigismundo III Progenitore et Praedecessore Nostro De- 
sideratissimo unanimi ordinum protunc in comitiis generalibus congrega- 
torum consensu atque ex bonis regalibus ad ecclesias parochiales pendi 
debitis, eidem ecclesiae stanislavoviensi damus, donamus et incorporamus, 
atąue ąuatenus a tenutariis pro tempore existentis rectoris Ecclesiae stani- 
slavoviensis dentur et extradantur, praesentibus litteris Nostris serio man- 
damus. In cuius rei fidem praesentis manu Nostra subscripta sigillo Regni 
Nostri communiri mandavimus.

Datum Varsaviae die XXVII mensis May Anno Dni MDCLXVII 
regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XVIII anno.

IOANNES CASIMIRUS REX. mp.
L. S.

III.
Jędrzej Potocki, starosta halicki etc. prezentuje na probostwo 
stanisławowskie swego kapelana ks. Wojciecha Bialaczewskiego.

Stanisławów 12 grudnia 1662.
Jędrzej z Potoka Potocki, halicki, leżajski, kołomyjski etc. starosta, 

Jaśnie Wielmożnemu IMć Księdzu Janowi Tarnowskiemu, Arcybiskupowi 
lwowskiemu, Opatowi mogilskiemu et eius spirituali officio z oddaniem po- 
słuszeństwa mego katolickiego i z poleceniem uniżonych usług moich sto- 
sując się do nowej fundacji mojej w mieście moim dziedzicznym Stani- 
sławowie kościoła fańskiego erygowanej. Mając sobie przez długie lata du- 
chowne Imć księdza Wojciecha Bialaczewskiego kapelana mego zalecone 
cnoty, za pierwszego i szczęśliwie w Bogu tę funkcję zaczynającego podawam 
proboszcza et spirituali praesenti Officio pokornie a approbacją totius fun- 
dationis operis et spiritualis administrationis księdza proboszcza praesentis 
litteris podanego upraszając. Datum w Stanisławowie die duodecima de- 
cembris Anno Dni 1662. Jędrzej Potocki, starosta halicki, kołomyjski. 
leżajski. (Locus sigilli).